96.

<sup>24</sup> М.И. Глинка, *Записки...*, s. 134.

## Dubrowski o Warszawie i Częstochowie

Zasadniczy zrab *Opisu Warszawy i jej okolic z dołączonym opisem Częstochowy* stanowi, zgodnie z tytułem, opis Warszawy, podzielony na trzy rozdziały, poprzedzone opatrzoną dopiskiem „Warszawa, 7 (19) lutego 1850 r.” przedmową autorską oraz uzupełnione *Alfabetycznym spisem ulic warszawskich i numeracji domów znajdujących się na nich i Numeracją domów według porządku ich położenia z wykazem ulic, na których się znajdują*.